dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO 3anueBa AcTpa BuTtanbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 007166

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.02.2011
ynenos POO
0p. MU0
Homep P " OOBEeKT O eHKHU,
3aKnyuBLUee bDaTta Bup,
oTyeTa HanpaBseHue .
DOroBop Ha COCTaBJieHMA onpepenseMomn
o6 KBanuM(puKaumoHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
000 «PernoHanbHoe
areHTCcTBO 3emMeNnbHbIN y4acTok (OueHKa
712-21 . 04.10.2021 y (Ou PbiHOYHas
He3aBUCUMON HeOBMXXNMOCTK)
OLEeHKN>»
00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO ABTOMOOML (OUEeHKa
713-21 . 15.10.2021 (Ou PbiHOYHas
He3aBUCUMON OBV>KUMOro NMyLLLEeCTBa)
OLIEHKN»
00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO ABTOMOOMb (OUEeHKa
714-21 . 15.10.2021 (Ou PbIHOYHas
He3aBMCcuMMomn OBV>XKUMOro NMyLLLEeCTBa)
OLIEHKN»
000 «PernoHanbHoe
areHTCcTBO ABTOMObOUNL (OLEeHKa
715-21 . 15.10.2021 (Ou PbIHOYHas
He3aBncumMon OBVXXNMOI0 UMYLLLECTBA)
OLIEHKUN»
000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO BYXKOMHaTHasa KBapTupa
716-21 ) 25.10.2021 Asy pTVp PbIHOYHAS
He3aBUCMMOn (OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)
OLIEHKUN»
000 «PermoHanbHoe
areHTCcTBO ABTOMOBUMABL (OUEeHKa
717-21 . 27.10.2021 PbIHOYHas
He3aBnCcuMon OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

OLLeHKU»



718-21

719-21

720-21

721-21

722-21

723-21

724-21

000 «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKWN»

000 «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

000 «PermnoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLEHKUN»

00O «PervoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLUEHKUN»

000 «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
OLEeHKN»

000 «PermoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBUCKMON
OLLEeHKN»

000 «PernoHanbHoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
OLLeHKN»

27.10.2021

30.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

14.12.2021

28.12.2021

ABTOMOBUMANBL (OUEeHKa
OBV>XMMOI0 MMYLLLECTBA)

YcTaHOBKa KoMnpeccopHas
BUHTOBas NepeHocHas
(OueHka oBMKXMMOro
nMyLiecTsa)

2Xnnom oom € 3eMeibHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHble y4acTkuM (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3emMesbHble y4acTkuM (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(mara3wuH) (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Hexxnnoe nomewieHne
(mara3wuH) (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



