

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Зайцева Астра Витальевна		
Номер в реестре членов РОО		007166		
Дата включения в реестр членов РОО		11.02.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
712-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	04.10.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
713-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
714-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
715-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	15.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
716-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	25.10.2021	Двухкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
717-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	27.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная

718-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	27.10.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
719-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	30.11.2021	Установка компрессорная винтовая переносная (Оценка движимого имущества)	Рыночная
720-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.11.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
721-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.11.2021	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
722-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	24.11.2021	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная
723-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	14.12.2021	Нежилое помещение (магазин) (Оценка недвижимости)	Рыночная
724-21	ООО «Региональное агентство независимой оценки»	28.12.2021	Нежилое помещение (магазин) (Оценка недвижимости)	Рыночная